
TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+20.00

0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

1+20.00

1+40.00

1+60.00

1+80.00

2+00.00

2+20.00

2+40.00

2+60.00

2+80.00

3+00.00

SIP. GERMIM

4.27

5.74

5.70

5.69

5.39

4.67

3.95

4.58

4.54

4.41

4.12

4.15

4.84

5.92

3.65

7.24

SIP. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

100.11

113.74

113.17

113.24

103.13

85.19

85.34

91.78

89.57

85.32

82.76

89.93

107.48

95.65

108.82

VOL. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

100.11

213.85

327.01

440.25

543.38

628.58

713.91

805.69

895.26

980.57

1063.33

1153.26

1260.73

1356.38

1465.21

M. PROGRESIV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G-M

0.00

100.11

213.85

327.01

440.25

543.38

628.58

713.91

805.69

895.26

980.57

1063.33

1153.26

1260.73

1356.38

1465.21
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Ak
si 

i
rr

ug
ës

8 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Rërë për nivelim 
Pllaka trotuari 

Shtresë betoni 
25 cm - Çakull i fraksionuar

2 % 2 %

50

60
200 200 1550155015

400130
545

Trotuar Kunetë
Korsi Korsi

APLIKOHET
Prog: 0+000.0 - 0+302.0
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SEGMENTI 2



SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL
SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL

SH.EL

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTËPORTË

PORTË

PORTË
PORTË

PORTË
PORTË

PORTË

PORTË
PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË
PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

188.05

188.02
188.04

NDËRTESË
2 KT

NDËRTESË
4 KT

NDËRTESË
2+1 KT

NDËRTESË
2+1 KT

NDËRTESË
2+1 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË
2 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
4+1 KT NDËRTESË

1+1 KT

NDËRTESË
1+1 KT

NDËRTESË
3+1 KT

NDËRTESË
4 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
2 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË
2+1 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
2 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
3 KT

NDËRTESË
2 KT

NDËRTESË
1 KT

NDËRTESË
2+1 KTNDËRTESË

180.16
180.14

179.28
179.26179.28
179.21
179.32179.19

179.19

178.75178.75

178.65178.72178.72178.41

178.14178.11
177.80177.80

177.79177.79

177.52
176.88176.87

176.15176.14
176.85

176.77

176.68

176.48

176.12176.13

175.15

174.86
174.92

174.88174.88

174.42174.40

174.04173.58
173.58

173.77173.57173.57
173.10173.11

172.14172.12
172.02171.43171.43171.37171.35171.03171.04

170.70170.73170.74

170.60170.60
170.52 171.64171.64 171.58171.58

171.66171.66
172.14

173.57
173.64173.64174.19174.19 174.46174.46 174.78174.78

175.01175.03

175.71

176.54

176.72

176.98 177.58177.58

177.71177.71

178.11

178.98179.07179.06

179.49
180.44180.45

180.55180.55

181.24181.23

181.87181.86

184.33184.33 184.51184.51
184.57184.56

184.55

184.51

184.78184.77184.78

184.58184.58

184.75184.75

184.78184.78

185.56185.57

185.45

186.16186.15186.13186.08

185.77

185.68

185.76

185.82

185.82

186.19186.18

186.71186.71

186.81186.85

187.09

187.37187.37

187.54187.52
187.57187.58

187.78187.77
187.87

187.99187.97187.74

188.30

188.57188.47188.24187.27187.29187.36187.37187.35187.03186.96

186.79186.64

186.25
186.13186.14

185.32

184.71184.43184.69184.69

184.71184.60

184.48
184.29183.62183.61

183.63

183.92183.90183.55183.55
182.77182.78

182.26182.27182.02182.02182.21

181.84181.84
182.17

181.42

181.15181.15
180.50180.50

180.30180.30
180.43

180.43180.38180.44
180.52

180.11
179.68179.73179.63179.70

179.20
179.25

178.17
178.08178.08

178.02
177.99177.97177.97
177.91

177.54177.49177.49

177.60177.60

177.72177.73177.73177.77177.76177.90177.92
177.95177.96

178.38

180.17

180.72
181.96

182.93

188.00

188.00188.00

188.02

188.89

189.20

189.51
189.58

189.66
189.74
189.80189.84

189.93
190.00
190.04
190.04

190.05
190.07190.08 190.12190.12

190.19190.16
190.10190.26190.41

190.53

191.01191.03191.02191.00191.00
190.99

189.46189.45

189.46189.46189.58189.58

189.96189.96

192.06192.12192.15192.17192.15

192.23192.22
192.49

192.17
192.38192.42192.42192.40

193.12

193.28
193.44

194.87

192.43

192.12

192.43

191.49
191.12190.48

189.83

189.43

189.92
189.71

188.79

188.40

188.39188.33188.32

188.10188.11

188.06

187.61

186.83

186.88

187.18

186.66

186.89

186.33

185.72

185.00
184.53

184.24

184.11

183.86

183.54183.45183.25182.80

182.14

182.09

181.86
181.40

180.62

180.19

180.07

179.80

179.21

178.94

178.64

179.02
178.73178.74178.68178.68

178.54

177.35177.13

176.95

176.36

176.19

175.96

175.38

174.59
174.14

173.75

173.71

172.74

172.58

172.20

172.94
172.99

173.17

174.02174.02

174.48174.50

174.39

175.09

175.37175.37

175.64175.64

175.66

175.83175.83 176.30

176.90

177.01

177.15

177.83

177.76

178.88

179.05

179.18

180.47

180.94

180.89

180.94

181.99
182.21182.18 182.94

183.23
183.18 183.42

183.56

183.79

183.96183.93 184.46184.46
184.49184.47184.53184.47184.56184.53

184.68

184.97
184.99185.03
185.01

185.50185.50
185.65185.64185.72185.71185.82185.80

185.92
185.82185.82

185.82
186.49

186.98186.97

186.97186.96

187.08

187.98187.98

188.01188.01

188.10

188.90

189.13

190.32

191.04

191.37191.36

191.46191.46

191.41

191.54

191.89

191.68

191.81

192.30

193.49

193.18

192.88

192.21

191.48

191.88

184.83
182.31

184.49

185.00

184.93

184.99

184.80

181.57

183.04

184.48

185.37

185.00

180.28

180.38
183.72

185.50

186.32

186.65

187.00

184.19

185.61

186.89

183.24

186.30

188.00

186.33

186.51

188.54

186.64

188.13

188.48

188.52

190.01

188.26

189.23

189.31

189.63

190.34

189.20

191.36

194.50

190.99

185.83

187.93

188.50

188.46

187.69

187.52

187.62

187.78

188.01

188.09

187.47

188.50

188.50

176.14

175.79

176.95

178.07

177.53

178.00

177.41

170.56

173.38

173.60

173.84

173.53173.01

173.08

174.00

173.67 174.59

174.82174.76

174.80

174.74174.50

174.51173.99

174.81 175.32

175.47

174.96

174.09

173.87 175.47

176.28174.62174.61

174.04

175.19

174.29

173.17

173.76

174.48

174.85

176.43

176.42

178.91

179.00

178.50

177.55

177.79177.34
178.80

178.87
179.17

179.70

177.27

177.13

177.50

177.11

179.35

179.00 179.22

179.30 181.15

180.98 181.48

181.30

181.12
181.86

181.61

182.20
181.79

179.47
179.71

181.04

181.21

181.28

181.31

181.31

181.38

181.52

181.50
182.07

182.97

183.17183.04

183.22

183.34 183.71

183.48

183.37

183.18

182.17

182.20 182.94

182.87 183.28

183.49

183.60182.23

182.01

181.74

184.50

184.25 185.83

185.53 186.11

186.16 187.31

187.31 187.99

188.30

188.28186.18

186.13

184.52

184.50

185.74

185.32

185.80

185.94

187.36

187.38187.42

187.44186.81

186.99
185.50

185.53185.32

190.17

189.71

187.45

187.62

191.76

191.80
190.12

190.08

183.50

182.82
181.00

184.19

184.04182.50

182.79

180.61

180.50 182.00

181.13

178.18
179.75

179.74 180.39

180.10
178.53

177.68 177.75

177.69
177.96

177.99
177.43

177.50 177.53

176.70
177.44

177.66
177.03

176.72 176.85

176.09

175.92
173.81

174.50174.37

174.34173.80

173.89 174.16

174.67174.72

174.87
176.86

176.86

176.75

176.66

171.21

172.71

171.63

178.35

176.85

182.74

183.69

184.00

183.52

183.23

182.94

182.97

183.18

183.63

183.91183.91

183.58

183.10

183.11 183.86

182.13

181.45

185.05

182.38

181.97181.38
180.49

180.49

180.73180.50

179.80

179.29

179.87

180.42

180.35

179.64
178.28

177.57

178.87

177.42177.23

177.98

176.03

171.80

171.93

172.41

172.08
171.79

171.76

170.66

178.59

181.03

181.56

181.27181.30

181.13181.13

182.88

184.70

186.25

186.61

187.01

186.45

186.73

187.30

187.44

187.76

187.56

188.02

188.00

188.88188.63

188.76

188.97

188.60
186.89

185.83

186.02

186.05

184.16

183.90

183.99

183.85
183.32

185.00

182.92

184.08

184.35

184.50

184.53

184.60 184.86 185.27

185.27

185.91

185.94

185.38

185.50

186.28

186.18

187.97

187.94

188.49

188.60

191.55191.19190.70
190.07

190.01 190.13
190.16

190.58

191.38

191.55

191.18

190.09

190.12

182.78

184.17

184.79

185.00

184.99

184.96

183.11

180.89

181.24

183.32

185.32

183.15

186.30

187.24

181.67

186.10

186.13

184.61

182.59

188.48

188.50

188.54

187.34

186.14

188.87

189.08

190.25

183.75

195.20

192.97

192.11

194.10

195.07

195.07

194.33

193.28

192.99

193.38

193.05

189.99

190.17

190.00

189.83

191.85

192.52

191.96

177.71

179.36

180.05

181.65

184.22

185.31

183.26

185.45

185.93

185.51

184.52

183.32

184.04

184.22

182.84

182.14
181.10

182.53

183.35

182.40

181.57

179.85

181.23

181.91

180.77

179.85

179.10
178.66

179.59

179.93

178.97

178.11

177.74
171.85

172.93

174.12

176.18

177.10

176.00

171.66
173.21

175.17

172.86

172.38

171.80

171.35

173.67

174.08

173.73

173.51

174.32

175.86

176.23

175.38

174.73

174.50

175.41

177.19

177.36

176.89

175.59

176.45

176.87

177.82

177.45

177.03

178.50

178.01

178.42

178.54

177.50

179.66

179.54

178.72

178.54

179.58

180.06

180.39

180.92

181.23

180.83

180.34

180.64

181.30

182.12

181.86

182.33

182.57

182.33

181.94

182.50

182.78

183.11

183.26 183.83

183.89

183.45

183.55

184.50

184.53

184.52

186.42

186.34

186.44
186.50

186.91

185.79

186.02
186.99

190.60

191.21

191.24

191.77
191.39

191.96

191.92

192.11

191.76

191.70

189.49

189.74

189.59

189.97

189.55

189.91

189.97

189.87

189.52

189.51

189.55
189.80

189.67

188.09

188.10

188.34

188.43

188.35

187.63
186.86186.29

186.21

186.45
184.62

184.28

184.50

184.73

185.10

185.02

185.60

185.78

184.51

184.98 185.74

184.72

182.52

182.62

183.00

182.93

182.67

181.50

181.51

181.80

181.80

177.57

178.16

178.12

178.50

178.41

178.53

178.75

178.82

179.00

179.36

179.38

178.69

178.00

178.36

176.89

176.35

176.02

176.48

176.46

186.41 187.36

177.02

176.80

176.71

176.66

177.19

175.50

176.43

177.33

178.92

180.03

181.03

181.09

181.75

181.69

180.36

180.18

180.12
179.73

177.91

178.11
178.05

181.59

181.13

181.07

182.19 183.14

184.58

184.30

185.00

184.13

183.58

183.41

185.03

185.02

185.00

185.40

186.09

185.73

185.16

186.07

185.51

186.01

187.23
188.01

187.55

186.71

186.78

184.28

184.17

184.44

184.50

184.28

184.33

181.94

182.66

183.25

181.55

180.54

180.71 180.96

182.22

182.48

182.24

182.13

179.02

179.28

179.44

179.76

180.85

180.21

180.28

178.53

177.50
178.03

178.77
177.79

177.50

177.38

177.52

176.60

176.70

174.70

174.01

172.18

173.20

172.88

169.64 170.51
171.21

170.32

170.50

170.82

170.63

170.23

170.01
170.80

171.46

171.29

170.84

171.30

172.03
173.34

173.22

174.77

175.27

175.72

176.02
176.63

176.48

178.00

177.82

179.09

164.06

167.73

169.05

168.38

163.04

161.29

161.45

162.45

163.30

165.81

168.29

170.65

170.26

165.91

164.06

163.58

165.21

172.38 174.52 175.82

176.18
174.68

172.19

170.37

169.55 174.29
176.10

176.32

173.74170.10

167.24

168.18

167.02

168.49

169.17

171.26

176.37

175.69

175.82

173.84

169.30

167.18

168.02

169.81

174.21

176.03

174.38

172.69

170.38

168.85

168.22

172.14

174.42

175.61

175.41

174.85

174.13

173.48

172.81

172.04
170.24

168.98

166.39

165.07

164.82

166.02

167.82

169.48

170.10

167.30

166.32

167.25

168.77

171.33

173.06

170.87

170.44

172.96

171.99

172.18

167.48

175.41

0+240 m

0+245 m

0+250 m

0+255 m
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0.00

72.70

TABELA E VOLUMEVE 0+040.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.99

0.00

67.33

0.00

140.03

0.00

140.03

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.70

0.00

56.64

0.00

196.67

0.00

196.67

TABELA E VOLUMEVE 0+080.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.04

0.05

55.66

0.58

252.33

0.58

251.75

TABELA E VOLUMEVE 0+100.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

10.35

0.00

130.14

0.56

382.46

1.14

381.33

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.37

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

SH.H - 1 : 150
SH.V - 1 : 150

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

PROFILAT TERTHORË         SH - 1 : 150

SEGMENTI 4



KU
O
TA

CS - 7
PROG - 0+120.0

164164
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KUOTA PUNES

-7
.5

0

-6
.0

5

-3
.0

5

0.
00

3.
64

7.
50

16
4.

68

16
5.

18

16
5.

82

16
6.

50

16
7.

29

16
8.

30

KU
O
TA

CS - 8
PROG - 0+140.0
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TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.27

0.13

122.83

1.30

505.29

2.44

502.86

TABELA E VOLUMEVE 0+140.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.17

0.03

43.21

1.60

548.50

4.03

544.47

TABELA E VOLUMEVE 0+160.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.66

0.00

58.38

0.28

606.88

4.31

602.57

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.10

0.00

77.88

0.00

684.76

4.31

680.45

TABELA E VOLUMEVE 0+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.39

0.00

75.12

0.00

759.88

4.31

755.57

TABELA E VOLUMEVE 0+220.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.53

0.00

69.24

0.00

829.12

4.31

824.81

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.38

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

VIJA E TOKËS
VIJA E PROJEKTIT

SH.H - 1 : 150
SH.V - 1 : 150

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

PROFILAT TERTHORË         SH - 1 : 150

SEGMENTI 4



TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+20.00

0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

1+20.00

1+40.00

1+60.00

1+80.00

2+00.00

2+20.00

2+27.86

SIP. GERMIM

3.51

3.76

2.99

2.70

3.04

10.35

2.27

2.17

3.66

4.10

3.39

3.53

3.33

SIP. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.00

0.13

0.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

72.70

67.33

56.64

55.66

130.14

122.83

43.21

58.38

77.88

75.12

69.24

26.97

VOL. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.58

0.56

1.30

1.60

0.28

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

72.70

140.03

196.67

252.33

382.46

505.29

548.50

606.88

684.76

759.88

829.12

856.09

M. PROGRESIV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.58

1.14

2.44

4.03

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

G-M

0.00

72.70

140.03

196.67

251.75

381.33

502.86

544.47

602.57

680.45

755.57

824.81

851.78

KU
O
TA

CS - 13
PROG - 0+227.9

182182
182.5

183.0

183.5
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185.5
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TABELA E VOLUMEVE 0+227.86

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.33

0.00

26.97

0.00

856.09

4.31

851.78

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.39

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:

Viti: 2024

VULA:

Tabela Përmbledhëse e Volumeve
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

TABELA PËRMBLEDHËSE E VOLUMEVE

SEGMENTI 4



Ak
si 

i
rr

ug
ës

8 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Rërë për nivelim 
Pllaka trotuari 

Shtresë betoni 
25 cm - Çakull i fraksionuar

2 % 2 %

50

60

150 150 1550155015
300130

445
Trotuar Kunetë Korsi Korsi

APLIKOHET
Prog: 0+000.0 - 0+070.0
Prog: 0+134.5 - 0+228.1

15°

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.40

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:20

Viti: 2024

VULA:

Profili Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

PROFILI TËRTHORË TIP 1                SHKALLA - 1 : 20

SEGMENTI 4



Mur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Ak
si 

i
rr

ug
ës

8 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral
Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Rërë për nivelim
Pllaka trotuari

Shtresë betoni
25 cm - Çakull i fraksionuar

2 %2 %

50

60

150 150 50 15 65
300 130

430
TrotuarKunetëKorsi Korsi

M
ur Pritës

H
=0.5 m

 - 1.5 m

APLIKOHET
Prog: 0+070.0 - 0+134.5

15°

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.41

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:20

Viti: 2024

VULA:

Profili Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

PROFILI TËRTHORË TIP 2                SHKALLA - 1 : 20

SEGMENTI 4



KU
N

ET
A

TR
O

TU
AR

BO
RD

U
RE

PRERJE E TROTUARIT PAMJE E BORDURAVE DHE TROTUARIT

BORDURA PLLAKAT

20

35

15
20 R2

6

TR
U

PI
 I

RR
U

G
ES

PLANIMETRIA

20

KUNETA

1.5 %

Bordure Parafabrikat
Beton M-250

Rere

Beton

Zhavorr 25cm

8 %

1.5 %

Shenim :
1.  Hapesira midis fugave mbushet me rere.
2.  Ne rastet kur trotuari kufizohet me objekte ose mure
rrethues, bordura nga ana e jashtme nuk vendoset.

16

30

6

30

30

20

50

Asfaltobeton                          4 cm

Binder                                  6 cm

Stabilizant   15 cm

Çakëll                25 cm

Çakëll (Zhavorr)                25 cm

2%

15 VARION

Beton Monolit
 M-250

15

Pllaka Betoni

Rere

Beton

Zhavorr 25cm

Pllaka Betoni

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.42

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:20

Viti: 2024

VULA:

Ndërtimi i Trotuarit
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Titulli i Kontratës:

Pozicioni i Projektit:

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

ZE
N
IT
&
CO

Minikonkursi me Objekt:
Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

NDERTIMI I TROTUARIT SH - 1 : 35



Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi
L=150cm

Linja hyrëse

Kapak pusete

Linja dalëse Al
4x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

Pamje e morseterisë
trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e
ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit
të shtyllës

Puseta me shpërndarësin
         e tokëzimit

Morseteria  e linjës së ndriçimit

18
0

15°

68
0

NDRICUES  LED 60.0 W

60
0

Shtylla Tip "A" - H=6.8m

Shtylle Konike
e zinguar

Ndricues LED 60.0 W

rmconqua@tiscalinet.itStudio AG

DA

DA

N
F

80

100

20

Elekrode tokezimi
4x4x150cm

Tokëzimi i shtyllës

Pusete
40x40x40

Shtyllë elektrike me pusetë në
tokë me lidhje ekuipotenciale

Studim-Projektim “Rehabilitimi i
Rrugëve “Hamide Dalipi”, “Ismail

Klosi”, dhe Degëzimet e Tyre”

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative Nr.2

   FAZA V - Projekti Zbatimit

Nr.43

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla:
1:20

Viti: 2024

VULA:

Skema Elektrike dhe Detaje
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:
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Prerje gjatesore e tubacionit dhe pusetave
ne trotuare

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit me lartesi
H=8.8m

40

40

30

75

75

Tub Plastik 75mm

  SHËNIME :
- Gjatë realizimit të intersektimeve kuota e vendosjes
  së pusetave  mund të ndryshojë sipas rastit
- Tubi mund të vendoset me një pjerrësi të lehtë sipas nevojës , por gjithnjë thellësia minimale e
vendosjes duhet te jete 50cm nga sip. e asfaltit.

Tub plastik 90mm
Beton arme

Beton  C16/20
Beton  C16/20

Qafore beton armeje
d=20cm
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Kapaku i pusetes prej plastike

Kapaku i pusetes prej plastike Prerje  e  pusetes dhe tubacionit
L/2 L/2

Toke Natyrale

Rërë e ngjeshur

Bordure

Beton C20/25

Rërë e ngjeshur Pusetë
40x40x40 cm

Dhe i Ngjeshur

Tub Plastik 75mm

20
cm

30
cm

Shtylle Konike
e zinguar

40
Tub Celiku fleksibel

D=140mm 50
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25m
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Planimetria e instalimit të rrjetit kabllor të ndriçimit

Detaj i montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles

Shtrimi i kabllove te TU
ne trasversimin e rrugeve

Ndriçues Rrugor

Shtylle e Ndriçimit
Rrugor

Pusete Betoni
 30x30x30cm

Tub Fleksibel me
2 shtresa d=75mm

Kabell elektrik
Tm 0.4kv

Tub Plastik fleksibel
D=75mm

50

5 40 55

10
0

85

Shtyllë ndriçimi rrugor prej
çeliku të zinguar, H=6.8m

Kabëll tokëzimi
 Cu-1x16mm²

Dritare për hyrjen
e kablove

Karrexhata

Kuadri elektrik i
shtyllës

Tub i zinguar
d=2cm,L=25cm

Elektrodë tokëzimi
L=150cm

Tub Plastik fleksibel
D=75mm

Shtresa te rruges

Çakëll 7-8 cm

Beton

Hekur Ø8mm

Tub Plastik fleksibel
D=75mm

Shtrimi i kabllove te TU ne TP.direkt ne toke

10
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20

40

Rërë ose  Dhe i situr

Material i nxjerre
nga traseja

25m

Planimetria e instalimit të rrjetit kabllor të ndriçimit
Ndriçues Rrugor

Shtylle e Ndriçimit
Rrugor

Pusete Betoni
 40x40x40cm

Tub Fleksibel me
2 shtresa d=75mm

30
-3

5
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Shënime :
1.  Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.
2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.
3. Telajo e kapakut të jetë prej gize i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar
të rrugës sipas projektit.

4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon
apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
6. Zgara metalike duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

ngarkesën deri 20 ton/aks.

  Pamje nga lart

a a
b

b

70

40

4215 15

72

15
65

5
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15

92

10
10 Beton C20/25

Granil d=10mm

32

40 Zgarë gize 40x60cm

Telajo gize

  Prerje a-a

7215 15

102

15
5

10
15

122

10 Beton C20/25

Granil d=10mm

62.0000

70
Zgarë gize40x60cm

Telajo gize

  Prerje b-b
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3636
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0
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Paketa e rruges

Material SHKEMBOR Ø≥35

Shtrese zhavorri t-10cm

Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm

Mur betoni C20/25
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Bazament
Betoni C16/20

E E

A

A

D

Bazament
Betoni C16/20

Ø6

Bazament
Betoni C16/20

m
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20

Ø6

Ø30

Ø15
35

a- a

R20

a

10

12 4

18 25
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5

E Majtë E Djathtë

Rezja e Kthesës
(m)

Distanca
(m)

deri në 30 6

30 ÷ 50 8

50 ÷ 100 12

100 ÷ 200 20

200 ÷ 400 30

mbi 400
Sa distanca e pranuar në vijë të drejtë,
dhe jo më shum se 50

SHënim:
Sipas: "Manuali  i  Sinjalizimit Rrugor"
Shmangësit normalë, anësorë duhet të  vendosen përgjatë atyre
segmenteve rrugore, jashtë qëndrave të banuara, ku është e
nevojshme shikueshmëria në largësi të ecurisë së aksit të rrugës,
për arsye të shpejtësisë vendore zotëruese, drejtimit
planoaltimetrik apo kushteve klimaterike të zonës. (neni 171/1).
Duhet të shmangen vendosjet rastësore, dhe për pjesë homogjene
të rrugës, vendosja duhet të jetë në vazhdimësi dhe me të njëjtin
lloj shmangësi.

Shmangësit anësorë (Skema 58 aneksi A), në vijë të drejtë, duhet
të vendosen njëri pas tjetrit me një një hapësirë maksimumi 50 m.
Në kthesa, vendosja e tyre bëhet në fuksnion të rrezes së kthesës,
sipas tabelës së mëposhtëme:

Përvijues special pengesash për ishuj
dhe ndarës trafiku SH 1:20

a

50

Sinjale per lokalitete "Skeda 8"

Katror
Skeda 1

Skeda 6

Drejtim Interurban "Skeda 6"

Skeda 17 Skeda 17 Skeda 17

Trekëndëshi
Skeda 17

Skeda 16 Skeda 13Skeda 14

Normale

Rrethi
Skeda 16  "Ndalim"

Rrethi
Skeda 15  "Detyrim"

E vogël
Normale

Tetëkëndëshi
Skeda 14
"Ndalo dhe jep përparësi"

E vogël

Katror
Skeda 13
"I vendosur me diagonale vertikalisht"
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E drejte perparesieNdal dhe jep perparesi

min  150  cm
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B
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Referuar: Manual i Sinjalizimit Rrugor Sinjalizimi Horizontal
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